АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 января 2016 года                   село  Новолитовск                                             № 2
О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 92 от 14.07.2014 г «О включении в реестр муниципальной собственности»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Жилищным кодексом РФ, от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 424 от 30.08.2011г. приказом Минэкономразвития России «Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Новолитовского сельского поселения, зарегистрированных договоров передачи в собственность, свидетельств о государственной регистрации права собственности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. абзац 2 п.1 изложить в следующей редакции:
« - земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешённое использование: для размещения спортивной площадки, площадь 3000 кв.м, расположен примерно в 10м. на юго-запад от ориентира дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край Партизанский район п.Волчанец ул.Набережная д.5а. Кадастровый номер участка: 25:13:030204:2157. Кадастровая стоимость 6179640,00 рублей. Свидетельство о государственной регистрации права от 02.07.2015г. 25АВ 591508. Вид права: постоянное (бессрочное) пользование.»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Новолитовского сельского поселения.                                             Д. И. Золотарев